
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 8.punkts) 

Talsos  

 

29.07.2021.                                                     Nr.26 

 

 

Par Talsu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu 
 

 

      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 45. panta piekto daļu un Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 21.07.2021. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.3 “Par Talsu novada domes saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu” (saistošie noteikumi pielikumā). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

 

 

 Domes priekšsēdētāja                      (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 
Fedko 26663732 
Inita.fedko@talsi.lv  



 

 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2021. gada 29. jūlijā               Saistošie noteikumi Nr.3 

  (protokols Nr.5, 8.punkts lēmums Nr.26) 

 

Par Talsu novada domes 

saistošo noteikumu publicēšanas vietu 
 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

45. panta piekto daļu 

 

 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka Talsu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas 

vietu. 

2. Talsu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vieta ir oficiālais izdevums 

“Latvijas Vēstnesis”.  

3. Pēc Talsu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis” saite uz tiem, norādot Talsu novada domes saistošo noteikumu 

nosaukumu, tiek publicēta Talsu novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 

4. Saistošie noteikumi “Par Talsu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” 

stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

(vēstnesis.lv).  

5. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušiem Talsu 

novada domes 26.01.2017. saistošos noteikumus Nr. 24 “Par Talsu novada domes 

saistošo noteikumu publicēšanas vietu”, Rojas novada domes 17.11.2015. saistošos 

noteikumus Nr. 15/2015 “Par Rojas novada pašvaldības saistošo noteikumu 

publicēšanu”, Dundagas novada domes 24.03.2016. saistošos noteikumus Nr.7 “Par 

Dundagas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”, 

Mērsraga novada domes 15.12.2015. saistošos noteikumus Nr.14/2015 “Par Mērsraga 

novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu”. 

 

 Domes priekšsēdētāja                            (paraksts*)                      S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

 
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Saistošo noteikumu Nr.3 

“Par Talsu novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu” 

paskaidrojuma raksts 

Sadaļas nosaukums Sadaļas paskaidrojums 

1.Projekta nepieciešamības pamatojums 2020. gada 6. jūnijā stājās spēkā ”Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likums”.  Tas nosaka, ka no 2021. gada 1. jūlija tiek mainītas 

novadu teritoriālā iedalījuma vienības, paredzot, ka jaunā Talsu novada 

teritorijā tiek apvienots Talsu, Dundagas, Rojas un Mērsraga novads. 

Līdz 2021. gada 1. jūlijam Talsu, Rojas, Dundagas un Mērsraga novadā 

bija saistoši domju iepriekš pieņemtie saistošie noteikumi, kur tika 

noteiktas saistošo noteikumu publicēšanas vietas. Izveidojoties jaunam 

Talsu novadam, nepieciešams pieņemt jaunus saistošos noteikumus, 

kuros noteikta saistošo noteikumu publicēšanas vieta.  

2.Īss projekta satura izklāsts Ar saistošajiem noteikumiem Talsu novada dome nosaka jaunā Talsu 

novada domes saistošo noteikumu publicēšanas vietu valsts oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” (vēstnesis.lv) un atceļ iepriekšējo Talsu, 

Rojas, Dundagas, Mērsraga novada domju pieņemtos saistošos 

noteikumus par saistošo noteikumu publicēšanas vietu. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Nav attiecināms 

4.Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms 

5.Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Nav attiecināms 

6.Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms 

  

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Fedko 26663732 

Inita.fedko@talsi.lv 

 

 


